Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 3

EDITAL Nº 057/2025, de 20 de maio de 2025.

Publica a relação de inscrições

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de

Odontólogo 20 h.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das

inscrições homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Odontólogo 20 h, para atuação junto a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência

Social.

I – Segue a relação das inscrições homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de odontólogo 20 h, conforme Edital nº 050, de 06

de maio de 2025.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 20 de maio de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 3

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CADASTRO DE CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE ODONTÓLOGO 20 H

EDITAL Nº 050/2025

1 Aline Fernanda Basei Sartori

2 Amanda Bayer de Oliveira

3 Anilton John Batista Fonseca

4 Bruna Acker Schuh

5 Bruna Sucolotti Fortes

6 Carolina Oliveira da Silva

7 Cristina Saft Matos Vieira

8 Dgiovana Tolfo Bonella

9 Eduarda da Silva Ferreira

10 Enia Machado Souza

11 Fabiane Ferraz Beilfus

12 Flávia Carolina Abich

13 Gabriela Nogueira Soares Barros

14 Hayala Tatianne Rezende Izídio

15 Jonas de Mello Nehering

16 Lara Críscia Soares do nascimento

17 Larissa Santana Barbosa

18 Leticia Martins Willrich

19 Lucas Duarte Souza do Nascimento

20 Michaela dos Santos Kehl

21 Otavio Roberto Souza Jacobb

22 Rafaela Pinheiro Farias

23 Suélen Reis Cunha

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 3 de 3

24 Taciane Godinho Sperb

25 Valissa Ferreira Panta

26 Vinicius Cassol da Silva

27 Vitória de Lima

                                    INDEFERIDO

01 Tainá dos Santos